
ZARZĄDZENIE NR 28/2023 
BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 14 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2023 poz. 40 t.j.) art. 222 i art. 257 pkt 3, ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 t.j.) oraz § 10 pkt 4, 5 i 8 uchwały nr LV/274/2022 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 
29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Cybinka na 2023 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie wydatków,  jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan wydatków  po  zmianach wynosi   47.609.068,87 zł, w tym : 

a) wydatki  bieżące         -             31.728.726,11 zł, 

b) wydatki  majątkowe    -             15.880.342,76 zł, 

2) Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków w zakresie planowanych rezerw 
w następujący sposób: 

a) §  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne (rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne 
w zakresie realizacji zadań zgłaszanych przez mieszkańców miasta 
i gminy Cybinka w ramach inicjatywy społecznej)  o kwotę 50.000,00 zł  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
  

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D13CA9F-8741-4182-BFC9-01FD129BD388. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki Nr 28/2023 z dnia 14 marca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 153 000,00 6 850,00 159 850,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 58 000,00 6 850,00 64 850,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 850,00 6 850,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 95 000,00 0,00 95 000,00

4260 Zakup energii 700,00 -700,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 300,00 700,00 3 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 071 900,00 29 666,95 1 101 566,95

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 068 900,00 29 666,95 1 098 566,95

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 29 666,95 31 666,95

758 Różne rozliczenia 299 708,00 -50 000,00 249 708,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 299 708,00 -50 000,00 249 708,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 -50 000,00 50 000,00

851 Ochrona zdrowia 349 776,00 13 483,05 363 259,05

85195 Pozostała działalność 156 000,00 13 483,05 169 483,05

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 483,05 13 483,05

852 Pomoc społeczna 4 080 168,30 0,00 4 080 168,30

85295 Pozostała działalność 243 850,00 0,00 243 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 -500,00 12 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00

855 Rodzina 3 001 053,00 0,00 3 001 053,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 001,00 600,00 4 601,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 372,00 500,00 3 872,00

4580 Pozostałe odsetki 629,00 100,00 729,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 770 594,00 400,00 2 770 994,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

291,00 400,00 691,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D13CA9F-8741-4182-BFC9-01FD129BD388. Podpisany Strona 1



85508 Rodziny zastępcze 79 000,00 -1 000,00 78 000,00

3110 Świadczenia społeczne 79 000,00 -1 000,00 78 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 987 821,50 0,00 4 987 821,50

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 8 083,50 0,00 8 083,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -341,35 158,65

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 341,35 341,35

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 618 251,00 0,00 618 251,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -6 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 240 000,00 -15 981,00 224 019,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 182 251,00 21 981,00 204 232,00

926 Kultura fizyczna 1 931 158,00 0,00 1 931 158,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 389 158,00 0,00 389 158,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 424,00 -76,00 348,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 937,00 -63,00 7 874,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

139,00 139,00 278,00

Razem: 47 609 068,87 0,00 47 609 068,87

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D13CA9F-8741-4182-BFC9-01FD129BD388. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 2

	Zalacznik 1

